$$\int u^n \frac{d}{dx} x = -\frac{1}{n+1} x u^{n+1} + \frac{1}{n+1} \int u^{n+1} \frac{d}{dx} x.$$

Quare, quoniam haec integralia ita capi debent, vt euaneantur posito  $x = 0$ , tum vero statui debet  $x = 1$ , notum est tum membra absoluta in his reductionibus in nihilum abire, ita ut pro hoc casu, de quo hic vnicare agitur, sit  $\int u^n \frac{d}{dx} x = n \int u^{n-1} \frac{d}{dx} x$  tum vero etiam  $\int u^n \frac{d}{dx} x = \frac{1}{n+1} \int u^{n+1} \frac{d}{dx} x$ , quae quidem posterior reductio sponte ex priori fluit.

§. 3. Quod autem formula  $x u^n$  casu  $x = 0$  semper euaneat, vulgo non satis directe demonstrari solet, atque adeo dubium videri queat, propterea quod posito  $x = 0$  fiat  $u^n = \infty$ ; at vero haec veritas sequenti modo rigorose ostendi potest: Namque pro casu  $x = 0$  statuamus  $x u^n = v$ , ita ut valor huius litterae  $v$  nobis sit explorandus, quem ergo ita per fractionem repraesentemus:  $v = \frac{x}{u^n}$ , cuius tam numerator quam denominator casu  $x = 0$  euaneat, vnde per regulam communem tam loco numeratoris quam denominatoris eorum differentialia scribantur, et quia valor ipsius  $v$  idem prodire debet, erit quoque

$$v = \frac{\partial x}{-n u^{-n-1} \partial u} = \frac{+x}{n u^{-n-1}} \left( \text{ob } \partial u = -\frac{\partial x}{x} \right).$$

Cum igitur ex priore valore sit  $v = x u^n$ , ex posteriori vero  $v = \frac{1}{n} x u^{n+1}$ , inde fact  $v^{n+1} = x^{n+1} u^{n(n+1)}$ , hinc vero

$$v^n = \left(\frac{x}{n}\right)^n u^{n(n+1)},$$

quorum valorum ille per hunc diuisus dabit  $v = n^n x$ , haecque expressio pariter verum valorem ipsius  $v$  pro casu  $x = 0$  exhibere debet, hic autem posito  $x = 0$  manifesto fit  $v = 0$ .

§. 4. Quoniam nostra inuestigatio hic potissimum ad casus, quibus exponens  $n$  est fractio, restringitur, ope reductionis  $\int u^n \partial x = n \int u^{n-1} \partial x$  omnes fractiones loco  $n$  assumtae, quantumuis fuerint magnae, continuo vnitatem diminui ideoque tandem adeo infra vnitatem deprimi poterunt, ita ut intra limites 0 et 1 contineantur. Deinde vero ope alterius reductionis:  $\int u^n \partial x = \frac{1}{n+1} \int u^{n+1} \partial x$ , si forte exponens  $n$  fuerit fractio negatiua, tandem eius valor pariter ad fractionem inter limites 0 et 1 redigi poterit; vnde nobis hoc loco sufficiet

eos tantum casus euoluisse, quibus fractiones pro  $n$  assumtae intra limites 0 et 1 consistunt; haecque fractiones commode in varias classes distribuuntur, prouti denominatores harum fractionum fuerint vel 2, vel 3, vel 4, vel 5, etc.